
 
 

UCHWAŁA NR 436/162/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie  wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021r. poz. 1535, poz. 1773) w wykonaniu uchwały Nr 
XXX/200/2020 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej na 2021 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,w tym przenosi się środki z rezerwy celowej na wydatki związane z odprawami emerytalnymi 
pracowników w kwocie 143.418,36 zł. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 99.068.781,20 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 70.269.426,49 zł 

b) wydatki majątkowe 28.799.354,71 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski  

 
Starosta Ostrowski 

 
 

Zbigniew Chrupek  
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
Krystyna Gumkowska    

Grzegorz Zbigniew Nadratowski    
Stefan Kazimierz Rostkowski    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12579



Załącznik do uchwały Nr 436/162/2021 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 27 października 2021 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  Zadania własne 

750   Administracja publiczna 5 317 886,00 143 418,36 5 461 304,36 
 75020  Starostwa powiatowe 5 177 058,00 143 418,36 5 320 476,36 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 177 058,00 143 418,36 5 320 476,36 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 140 828,00 0,00 140 828,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 828,00 -2 250,00 132 578,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 2 250,00 8 250,00 

758   Różne rozliczenia 315 150,00 -143 418,36 171 731,64 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 315 150,00 -143 418,36 171 731,64 
  4810 Rezerwy 315 150,00 -143 418,36 171 731,64 

852   Pomoc społeczna 133 147,00 0,00 133 147,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

133 147,00 0,00 133 147,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 507,00 -3 000,00 122 507,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 640,00 -1 000,00 640,00 

Razem: 5 766 183,00 0,00 5 766 183,00 
OGÓŁEM:  99 068 781,20 0,00    99 068 781,20 

Uzasadnienie:  

1) W rozdziałach 75020 i 75818 dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego na 
wydatki bieżące z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych. 

2) rozdział 75085 w planie finansowym Bursy Szkolnej na wynagrodzenia za umowę zlecenie w związku 
z zastępstwem pracownika. 

3) rozdział 85220 w planie finansowym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie z przeznaczeniem na usługę 
remontową.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12579


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3


		2021-12-30T14:57:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




